
UCHWAŁA NR XX/99/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planów sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szelków. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm./ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2012 roku plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szelków: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Szelkowie z filią w Nowym Strachocinie. 

§ 2. Ustala się z dniem 1 września 2012 roku plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Szelków: 

1) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szelkowie. 

§ 3. Określa się, iż granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szelkowie 
obejmują granice administracyjne Gminy Szelków. 

§ 4. Określa się, iż granice obwodu Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Szelkowie obejmują granice administracyjne Gminy Szelków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XX/76/04 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 27 czerwca 2004 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic 
ich obwodów, 

2) Uchwała Nr XXV/132/01 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 czerwca 
2001r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjum oraz granic ich 
obwodów. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 63794BB5-BB61-4362-8B1D-ACF220D61166. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 
2572 z późn. zm./ Rada Gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez gminę, a także określa granice ich obwodów w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom z jej terenu 
spełnianie obowiązku szkolnego. 

W związku z wykreśleniem z obwodu szkolnego w Makowie Mazowieckim miejscowości Bazar, Grzanka, 
Makowica i Chyliny zachodzi konieczność włączenia tych miejscowości do obwodu Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Szelkowie i Publicznego Gimnazjum w Szelkowie. 

Uczniowie będą mieli zapewniony bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu lub zwrot kosztów 
przejazdu środkami komunikacji publicznej. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 63794BB5-BB61-4362-8B1D-ACF220D61166. Podpisany Strona 1




